

№ 66 Хаттама

«Атырау Жарык» АҚ-ы 2020 жылға лот №34 «Атырау Жарык» АҚ-ына қажетті жеке қорғану құралдары» бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы

Конференц-зал, 5 этаж
Атырау к., Махамбет к., 110 А

23 қаңтар 2020 ж.
15.15 сағ.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң). Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарык» АҚ-ы президентінің 2019 жылғы 11 желтоқсандағы №986- Ө бұйрығымен бекітілген Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу туралы ережесіне сәйкес(Қағида):

Хаттаманың мазмұны:

- 1) Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:
«Атырау Жарык» АҚ-ы Атырау к.,Махамбет к.,110А
- 2) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі;
Лот №34 «Атырау Жарык» АҚ-ына қажетті жеке қорғану құралдары»

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы тенге ккесыз	Сумма тенге ккесыз
керзі етік	жұп	25	15 120,00	378 000,00
резеңкелі етік	жұп	112	4230,00	473 760,00
Касканың астынан киетін жұмсақ телпек	дана	265	3090,00	818 850,00
Брезентті қолғап	жұп	328	460,00	150 880,00
Мақтадан жасалған қолғап	жұп	10 259	370,00	3 795 830,00
Мақтадан жасалған қолғап (жылы)	Жұп	374	955,00	357 170,00
Қорғаныс көзіндірігі	дана	253	1410,00	356 730,00
респираторлар	дана	147	265,00	38 955,00
Ақ халат	дана	38	6300,00	239 400,00
Қара халат	дана	35	6300,00	220 500,00
Резеңкеленген фартук	дана	13	2 650,00	34 450,00
Электрмен пісірушіге арналған шлем маскасымен	дана	21	4 405,00	92 505,00
Шуыл	дана	56	3 275,00	183 400,00

өткізбейтін құлаққап				
Электрмен пісірушіге арналған костюм	жинақ	21	10 755,00	225 855,00
Электрмен пісірушіге арналған ағытпақонышты қолғап	жұп	42	855,00	37 170,00

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 7 403 455,00 теңге ҚҚС-сыз.

Жеткізу мерзімі-2020 жыл.

3) баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;

1. ЖК «RA GROUP» өтінім сомасы -7 113 850,00 теңге(жеті миллион бір жүз он үш мың сегіз жүз елу теңге, 00тиын) ҚҚС-сыз

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
керзі етік	жұп	25	15000	375 000,00
резеңкелі етік	жұп	112	4100	459 200,00
Касканың астынан киетін жұмсак телпек	дана	265	3000	795 000,00
Брезентті қолғап	жұп	328	450	147 600,00
Мактадан жасалған қолғап	жұп	10 259	350	3 590 650,00
Мактадан жасалған қолғап (жылы)	Жұп	374	940	351 560,00
Қорғаныс көзілдірігі	дана	253	1400	354 200,00
респираторлар	дана	147	260	38 220,00
Ақ халат	дана	38	6200	235 600,00
Қара халат	дана	35	6200	217 000,00
Резеңкеленген фартук	дана	13	2550	33 150,00
Электрмен пісірушіге арналған шлем маскасымен	дана	21	4390	92 190,00
Шуыл өткізбейтін құлаққап	дана	56	3200	179 200,00
Электрмен пісірушіге	жинақ	21	10000	210 000,00

арналған костюм				
Электрмен пісірушіге арналған ағытпаконышты қолғап	жұп	42	840	35 280,00

2. ЖК«RA CAPITAL» өтінім сомасы-7 246 435,00 теңге(жеті миллион екі жүз қырық алты мың төрт жүз отыз бес теңге.00 тиын) ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы ккес-сыз теңге	Сумма теңге ккес-сыз
керзі етік	жұп	25	15100	377 500,00
резеңкелі етік	жұп	112	4200	470 400,00
Касканың астынан киетін жұмсақ телпек	дана	265	3050	808 250,00
Брезентті қолғап	жұп	328	450	147 600,00
Мақтадан жасалған қолғап	жұп	10 259	360	3 693 240,00
Мақтадан жасалған қолғап (жылы)	Жұп	374	945	353 430,00
Қорғаныс көзілдірігі	дана	253	1400	354 200,00
респираторлар	дана	147	260	38 220,00
Ақ халат	дана	38	6200	235 600,00
Қара халат	дана	35	6200	217 000,00
Резеңкеленген фартук	дана	13	2600	33 800,00
Электрмен пісірушіге арналған шлем маскасымен	дана	21	4395	92 295,00
Шуыл өткізбейтін құлаққап	дана	56	3200	179 200,00
Электрмен пісірушіге арналған костюм	жинақ	21	10000	210 000,00
Электрмен пісірушіге арналған ағытпаконышты қолғап	жұп	42	850	35 700,00

- 4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;
.....
- 5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;
екі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған ЖК «RA GROUP» Атырау қаласы,Томарлы селосы 1/1 үй жеңімпаз деп танылсын.
- 6) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;
ЖК«RA CAPITAL» Атырау қаласы,Томарлы селосы 1/1 үй
- 7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.

Келісім шарт сомасы – 7 113 850,00 теңге(жеті миллион бір жүз он үш мың сегіз жүз елу теңге. 00тиын) ҚҚС-сыз (7 967 512,00 теңге ҚҚС-мен косканда)

«Қағида.....» 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.

Материалдық-техникалық жабдықтау бөліміне (Орнбаев П.К.) ЖК «RA GROUP» 5 (бес) жұмыс күн ішінде келісім шарт жасақтау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті



Кенжалиев С.Ф.